
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CERQUEIRA CÉSAR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

57 LOTES

PÁTIO: GUINCHO CARVALHO
AV JOÃO CARDOSO DE OLIVEIRA, 870 CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (5, 16, 29, 89, 117, 130)
MOTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (498, 524, 531, 540, 548, 576, 577, 584, 585, 664, 674,

727, 732, 739, 746, 747, 751, 756, 777, 786)
MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (872, 873, 874, 875)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (54, 104, 159)
AUTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (190, 194, 209, 216, 223, 226, 238, 243, 269, 270, 278,

283, 331, 347, 351, 353, 390, 417, 427, 439, 458, 461)
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (808, 871)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0005  
PLACA: EKA3928; CHASSI: 9C2KC1670DR005213; MOTOR: KC16E7-D005213;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00509800521; DATA DE

APREENSÃO: 26/04/2015; 

0016  
PLACA: HKM0131; CHASSI: 9C6KE122090064184; MOTOR: E3D1E-064291;

YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00156639955; DATA DE
APREENSÃO: 11/06/2015; 

0029  
PLACA: DOJ1909; CHASSI: 9C2KC08106R908217; MOTOR: KC08E1-6908217;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883588420; DATA DE
APREENSÃO: 13/12/2015; 

0054  
PLACA: DZA9129; CHASSI: 9BWCA05W88T216217; MOTOR: BNW450354; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961506270; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2016; 

0089  
PLACA: DNC7054; CHASSI: 9C2KC08106R940722; MOTOR: KC08E1-6940722;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887019919; DATA DE
APREENSÃO: 04/04/2015; 

0104  
PLACA: ENQ2364; CHASSI: 9BWAA05W2BP034729; MOTOR: CCP218093; VW/GOL
1.0 TITAN GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00251126773; DATA DE APREENSÃO:

18/05/2015; 

0117  
PLACA: EED7039; CHASSI: 9C2KC1680BR308876; MOTOR: KC16E8-B308876;

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00272105252; DATA DE
APREENSÃO: 27/09/2015; 



0130  
PLACA: DXI9368; CHASSI: 9C2KC08108R012742; MOTOR: KC08E1-8012742;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00932276598; DATA DE
APREENSÃO: 19/10/2015; 

0159  
PLACA: DLM6754; CHASSI: 9BGRD08X03G190455; MOTOR: 7N0007188;

GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803141238; DATA DE
APREENSÃO: 09/05/2015; 

0190  
PLACA: CGP3279; CHASSI: 9BFZZZFHATB066306; MOTOR: SEM ACESSO;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664274072; DATA DE APREENSÃO:
13/09/2015; 

0194  
PLACA: BQP3158; CHASSI: 5D11ADC144788; MOTOR: 6J1216A2; GM/CHEVETTE;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406817910; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2015; 

0209  
PLACA: CQF6828; CHASSI: BJ047325; MOTOR: BF740446; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394089740; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2016; 

0216  
PLACA: BJJ8527; CHASSI: BA337177; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391271423; DATA DE APREENSÃO:
05/03/2015; 

0223  
PLACA: DMF1167; CHASSI: 9BWCA05X34P043623; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817614397; DATA DE APREENSÃO:
16/03/2016; 

0226  
PLACA: BTM1984; CHASSI: BA387144; MOTOR: BF223129; VW/BRASILIA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00347191770; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2016; 

0238  
PLACA: BQH1467; CHASSI: 9BG5JK11ZEB063543; MOTOR: 18A*31030583;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367956039; DATA DE
APREENSÃO: 08/08/2015; 

0243  
PLACA: DFE2409; CHASSI: 9BWCA05X71T139709; MOTOR: AFZ599325; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755373154; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2015; 

0269  
PLACA: BJP4253; CHASSI: BJ847742; MOTOR: BJ355233; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00347967876; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2015; 

0270  
PLACA: BME5904; CHASSI: 9BFZZZ33ZNP054657; MOTOR: UQ045335;

FORD/VERSAILLES GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607038543; DATA DE
APREENSÃO: 31/08/2014; 

0278  
PLACA: CEA5269; CHASSI: 9BG5JK11ZGB079636; MOTOR: 18AH*31036587;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410294942; DATA DE
APREENSÃO: 03/02/2015; 

0283  
PLACA: DCG6390; CHASSI: 9BWCA05X31T202420; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 1.0 PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767860918; DATA DE
APREENSÃO: 06/10/2014; 

0331  
PLACA: CWF3497; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP024877; MOTOR: UR045185;

VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423131788; DATA DE
APREENSÃO: 31/08/2015; 

0347  
PLACA: ELK1591; CHASSI: 9BD15802AA6314854; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00152172076; DATA DE
APREENSÃO: 11/05/2014; 

0351  
PLACA: BZW4939; CHASSI: 9BWZZZ327TP003542; MOTOR: URA002599;

VW/SANTANA GL 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666575207; DATA DE
APREENSÃO: 26/03/2016; 

0353  
PLACA: CVV9922; CHASSI: 9BWCA15X0YP095481; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735047952; DATA DE APREENSÃO:
01/05/2015; 

0390  PLACA: BGI7006; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT046928; MOTOR: SEM ACESSO;



VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433787198; DATA DE APREENSÃO:
08/04/2015; 

0417  
PLACA: DTZ4776; CHASSI: 9BD15822774889987; MOTOR: 146E1011-7214035;

FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898016207; DATA DE
APREENSÃO: 09/08/2014; 

0427  
PLACA: DKS4996; CHASSI: 9BD15802764783614; MOTOR: 146E1011-6660621;

FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871079496; DATA DE
APREENSÃO: 25/02/2014; 

0439  
PLACA: AHF1317; CHASSI: BH572062; MOTOR: SEM ACESSO; VW/KOMBI; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00515369454; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015; 

0458  
PLACA: DGJ9237; CHASSI: 9BGTT48B03B167095; MOTOR: SEM ACESSO;

GM/ASTRA HATCH 5P CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803516827; DATA DE
APREENSÃO: 09/08/2015; 

0461  
PLACA: BTF5996; CHASSI: 9BWZZZ231SP008078; MOTOR: BJ514591; VW/KOMBI;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632780150; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2015; 

0498  
PLACA: BYV0073; CHASSI: CC34096; MOTOR: 806236; CALOI/MOBYLETTE XR

50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00331230046; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2016; 

0524  
PLACA: FEN1153; CHASSI: LXYPCKL30C0913366; MOTOR: 162FMJ-CB110011;

I/SHINERAY MVK XY150 1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00508942136; DATA DE
APREENSÃO: 24/10/2015; 

0531  
PLACA: DOJ9614; CHASSI: 9C2JC30705R058838; MOTOR: JC30E7-5058838;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00861514912; DATA DE

APREENSÃO: 06/09/2015; 

0540  
PLACA: CNF6541; CHASSI: 9C2HA050VVR018359; MOTOR: HA05E-V018359;
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681397829; DATA DE

APREENSÃO: 22/05/2015; 

0548  
PLACA: DYS5106; CHASSI: 95VCA4E8ABM003857; MOTOR: C7EA003531;
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00252413067; DATA DE

APREENSÃO: 29/11/2015; 

0576  
PLACA: CHK4850; CHASSI: 9C6KE0100Y0010714; MOTOR: E308E-010580;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743802446; DATA DE

APREENSÃO: 27/08/2015; 

0577  
PLACA: GVN8843; CHASSI: 9C2JC30201R085349; MOTOR: JC30E2-1085349;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767264908; DATA DE
APREENSÃO: 20/08/2015; 

0584  
PLACA: DLN6579; CHASSI: 9CDNF41LJ5M002771; MOTOR: F466-BR102771;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00849828449; DATA DE
APREENSÃO: 29/08/2015; 

0585  
PLACA: DYM1848; CHASSI: 9C2KC08108R030217; MOTOR: KC08E1-8030217;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934923582; DATA DE
APREENSÃO: 30/07/2015; 

0664  
PLACA: CWR2027; CHASSI: 9C2JC30102R203792; MOTOR: JC30E1-2203792;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782413579; DATA DE
APREENSÃO: 30/10/2015; 

0674  
PLACA: DOH9781; CHASSI: 9CDNF41LJ5M011906; MOTOR: F466-BR111906;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871545365; DATA DE
APREENSÃO: 31/08/2015; 

0727  
PLACA: DFC3757; CHASSI: 9C2JC30103R041408; MOTOR: JC30E1-30414408;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790252767; DATA DE
APREENSÃO: 25/08/2015; 



0732  
PLACA: DPY9034; CHASSI: 94J2XDCF66M009800; MOTOR: JCF6029311;

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902391097; DATA DE
APREENSÃO: 23/02/2016; 

0739  
PLACA: CWM0708; CHASSI: 9C2JC3010YR125112; MOTOR: JC30E1-Y125112;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741143879; DATA DE
APREENSÃO: 20/09/2014; 

0746  
PLACA: ECK6507; CHASSI: 9CDNF41AJ8M202721; MOTOR: F401-BR170108;

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975768638; DATA DE
APREENSÃO: 24/03/2015; 

0747  
PLACA: DGR2346; CHASSI: 9C2JC30102R197652; MOTOR: JC30E1-2197652;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780526759; DATA DE
APREENSÃO: 08/01/2016; 

0751  
PLACA: CSG7327; CHASSI: 9C2JC250XWR008380; MOTOR: JC25E-X008380;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707572070; DATA DE

APREENSÃO: 04/10/2015; 

0756  
PLACA: CTE0639; CHASSI: 9C2JC30101R152491; MOTOR: JC30E1-1152491;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759037795; DATA DE
APREENSÃO: 26/01/2016; 

0777  
PLACA: DEG7962; CHASSI: 9C2JC30102R235550; MOTOR: JC30E1-2235550;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810976404; DATA DE
APREENSÃO: 04/03/2016; 

0786  
PLACA: CWT6641; CHASSI: 9C2MC27001R006807; MOTOR: MC27E-1006807;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747293341; DATA DE
APREENSÃO: 06/06/2015; 

0808  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (01 CARRO; 04

MOTOS); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0871  
PLACA: BQT4306; CHASSI: BH710233; MOTOR: BP138194; VW/KOMBI FURGAO;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395697590; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2015; 

0872  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-6870338; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2014; 

0873  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR222871; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2015; 

0874  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBG5012856; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2014; 

0875  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E381E-028971; YAMAHA/YBR 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CERQUEIRA CÉSAR, 04 de Agosto de 2016

________________________________ 
IZAIAS DA SILVA BARRETO 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CERQUEIRA CÉSAR
	57 LOTES

